s[A

Администрация Николаевского муниципального района
Хабаровского крйй

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.09.10Л-S' №

г. Николаевск-на-Амуре

ГО внесении изменений в постанош][ение администрации Николаевского муници­
пального района Хабаровского 1фая от 30 апреля 2020 г. № 354-па "О присвоении
муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средняя об­
щеобразовательная школа р.п. Многовершинный Николаевского муниципального
района Хабаровского края имени Виктора Романовича Поликанова

В соответствии с Уставом Николаевского муниципального района Хабаров­
ского края, в целях исправления орфографической ошибки (опечатки), допущен­
ной в постановлении администрации Николаевского муниципального района Ха­
баровского края от 30 апреля 2020 г. № 354-па "О присвоении муниципальному
бюджетному общеобразовательному учреждению средняя общеобразовательная
школа р.п. Многовершинный Николаевского муциципального района Хабаров­
ского края имени Ви1сгора Романовича Поликанова", администрация Николаев­
ского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Николаевского муниципального
района Хабаровского края 30 апреля 2020 г. № 354-па "О присвоении муници­
пальному бюджетному общеобразовательному учреждению средняя общеобразо­
вательная школа р.п. Многовершинный Николаевского муниципального района
Хабаровского края имени Виктора Романовича Поликанова" следующие измене­
ния:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
"1. Присвоить муниципальному бюджетному общеобразовательному учре­

ждению средняя общеобразовательная щкола р.п. Многовершинный Николаев­
ского муниципального района Хабаровского края имени Виктора Романовича По­
ликанова (далее -  МБОУ СОШ р.п. Многовершинный).".

1.2. Дополнить пунктом 2 следующего содержания:
"2. Утвердить наименование МБОУ СОШ р.п. Многовершинный: муници­

пальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразова­
тельная школа имени Виктора Романовича Поликанова р.п. Многовершинный
Николаевского муниципального района Хабаровского края.".

1.3. Пункты 2-5 считать пунктами 3-6 соответственно.
2. Опубликовать настоящее постановление в "Вестнике Николаевского му­

ниципального района Х ^щ овского края".
3. Е1астоящеещортайощ^|^е вступает в силу со дня его подписания.у .-

/ Ч

2 9 3 О

\
Г лава Николаевского
муниципального района А.М. Леонов

X. к. т. 2025 г. Зак. 185. Тираж 1000 экз.